Diário Oficial do Município

Criado pela Lei N° 33 de 19/06/1997
Publicado no DOE da Paraíba, em 28 de Junho de 1997.

           Baía da Traição – PB, terça-feira, 17 de setembro de 2019.

1

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DA BAIA

DA TRAIÇÃO/PB.

EDITAL Nº 07/2019

O (A) Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -CMDCA,

deste Município, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo disposto nos artigos 132 e 139

do Estatuto da Criança e do Adolescente – ECA, pela Resolução CONANDA de nº 170/2014 e

ainda pela Lei Municipal de nº 223/2015, torna público o presente EDITAL DE

CONVOCAÇÃO dos candidatos inscritos para realização de PROVA de caráter eliminatório que

será realizada no dia 18 de setembro de 2019 às 08:00hras no Colégio Matias Freire. A Prova é

destinada ao preenchimento de 03 (três) vagas atualmente existentes no processo de escolha para o

Conselho Tutelar do Município da Baia da Traição, para o quadriênio 2020/2023, em

conformidade com a RESOLUÇÃO Nº 01/2019, do CMDCA local, de acordo também com as

orientações contidas na resolução n. 170 do CONANDA –

001 – IAPINARE GABRIEL SOARES

002 – JANAINA COSME DUARTE BARBOSA

003 - MAILDE FRANÇA DOS SANTOS

004 – MARIA DE FÁTIMA DE ARAÚJO

005 – MÔNICA DA SILVA SOBRAL

006 – RODOLFO DA SILVA SANTANA

Baia da Traição, 17 de setembro de 2019.

_______________________________

Presidente do CMDCA